
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 13.09.2021 № 20(12)      1 
 

  

       13 сентября 2021 года                                                                               № 20(12)     

 

Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

О принятии решения конференцией граждан сельского поселения Звезда по вопросу реализации общественного проекта 

«Окружающая среда, как стекло, не причиняй ей вред!» - обустройство контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории железнодорожной станции Звезда от «10» сентября 2021 г.                                                                                          

№ 3 

 

              В соответствии с п. п. 2. 4 Положения «О порядке проведения собраний и конференций граждан на территории сельского 

поселения Звезда», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Звезда от 15.02.2006 года №17,  ст. 30  

Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

конференция граждан сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

                                                        РЕШИЛА: 

1.  Подготовить уточненное финансово-экономическое обоснование с учетом установки дополнительных контейнерных площадок на сумму 

70 588,00 руб. по следующим адресам:               

        -ж.д. ст. Звезда возле кладбища; 

       - ж.д. ст. Звезда, ул. Победы 1а. 

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Звезда» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель конференции: _________________/Н.А. Титова/ 

Секретарь конференции: _________________/Н.Н. Шишкина/ 

 

 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

               ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, издателя: 

446245.ж.ст.Звезда, ул. Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного 

раза в месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.05.2021 № 12(12)      1 
 
 

 
 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 09(12)      2 

 

 

 

 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 09(12)      3 

 

 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 
09(12)      4 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 29.01.2021 № 02(12)      5 
 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 29.01.2020 № 2(12)      6 

 

 

 

 

 

           



 
 

 


	РЕШИЛА:

